

V Praze dne 18. ledna 2017  
Č. j.: KPR 99/2017

**Věc: částečné poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Kancelář prezidenta republiky obdržela dne 3. ledna 2017 žádost, doplněnou dne 6. ledna 2017, o poskytnutí těchto informací:

- 1. Výše ročních výdajů na kancelářské potřeby**
- 2. Uvedení celkové částky vynaložené během roku 2016 na zahraniční cesty prezidenta republiky**

K prvnímu dotazu, který se týká kancelářských potřeb, odkazujeme na samostatné sdělení.

K druhému dotazu sdělujeme, že celkově bylo Kanceláří prezidenta republiky na zahraniční cesty prezidenta republiky vynaloženo v roce 2016 496 826 Kč. Jde o výdaje členů delegace, kteří jsou zaměstnanci Kanceláře prezidenta republiky, včetně výdajů souvisejících s přípravou cest.

JUDr. Václav Pelikán  
ředitel Odboru legislativy a práva